[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«21» августа 2008 г.

	№ 26

пос. Стычновский

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Стычновского сельского поселения от 23.07.2007 г. № 15.
В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Администрации Стычновского сельского поселения от 23.07.2007 г. № 15 «О внесении изменений в Постановление от 28.03.2006 г. № 10 «Об организации гражданской обороны на территории Стычновского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава эвакуационной (приемной эвакуационной) комиссии Стычновского сельского поселения Прыкину Любовь Васильевну, заведующую Стычновским ДК, Ивахненко Константина Алексеевича, участкового инспектора.

1.2. Ввести в состав эвакуационной (приемной эвакуационной) комиссии Дорофееву Ларису Петровну, директора МУ – Стычновский СДК, Гончарова Сергея Александровича, участкового уполномоченного милиционера.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского

сельского поселения

П.И. Наревский